
SMLOUVA O PILO - dodatek č. 8
č. objednatele: 303-2012-130740 a č. zhotovitele: TE-20/10/2011/3

uzavřené podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66, 415 02 Teplice
Ve smluvních záležitostech oprávněn Jednat: Ing. Soňa Balcárková

vedoucí Pobočky Teplice
V technických záiežitostech oprávněn Jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.
Adresa: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Miroslavou Závrskou
Ve smluvních záležitostech oprávněn Jednat: Ing. Miroslava Závrská
V technických záležitostech oprávněn Jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ/DIČ: 27493989/CZ27493989

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, pod čj. oddíl „C“, vložka 
22333

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 smlouvy o dílo ze dne 8. 2. 
2012 č. objednatele: 303-2012-130740 a č. zhotovitele: TE-20/10/2011/3

Předmět a účel smlouvy:

Komplexní pozemkové úpravy Teplice v katastrálním území Velvěty (dále jen „KoPÚ")

ČI. I
Předmět a účel dodatku

1. Na základě projednání změny plnění smlouvy ze dne 23. 10. 2017 dochází ke změně dílčího 
fakturačního celku 3.1 - Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ a Stabilizace plastovou 
značkou

2. Na základě žádosti vlastníků o vytyčení nového stavu KoPÚ dochází k navýšení původně 
předpokládaných měrných jednotek uvedených v příloze u dílčího fakturačního celku 3.1 - 
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ ze 190 MJ na 246 MJ a Stabilizace plastovou 
značkou z 210 MJ na 999 MJ.

3. Z výše uvedeného důvodu se ČI. VII bod 1 smlouvy upravuje následovně:

Stránka 1 z 2



ČI. VII.
Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, 
vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 506 590 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 315 540 Kč

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 219 270 Kč

Celková cena bez DPH 1 041 400 Kč
DPH 216 510 Kč
Celková cena díla včetně DPH 1 257 910 Kč

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. Jednotkové 
ceny bez DPH (uvedené v příloze č. 1 této smlouvy) jsou závazné a neměnné.

4. Zároveň se mění příloha č. 1.1 ke smlouvě a to počtem měrných jednotek výše uvedeného 
dílčího fakturačního celku a následnou úpravou ceny. Příloha je součástí tohoto dodatku 
smlouvy.

Cl. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy a dodatků č. 1 až 7 zůstávají v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

3. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 8 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek č. 8 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Teplicích dne: 11. 1. 2018 V Ledči nad Sázavou dne: 5. 1. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Soňa Balcárková
vedoucí Pobočky Teplice

Ing. Miroslava Závrská
jednatelka Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.

Stránka 2 z 2



Přfloha č.1.1 k dodatku č. 8 ke SOD - KPÚ Velvěty

Krycí list nabídkové ceny - Velvěty
Cena za MJ Cena bez DPH

celkem v Kč
Termín

ukončeníHlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ bez
DPH v Kč

1. Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 327 150 49 050 Kč 31.8.2012
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
bod 23 1 000 23 000 Kč

31.10.2012
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bod 3 3 000 9 000 Kč

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území ha 327 420 137 340 Kč 30.11.2012
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 

upravovaného území s šetřením hranic včetně 
katastrálních, obecních a jejich změn a
nrttřř»hn\/nh úrP a 7P1V/Í7

100 bm 24 2 220 53 280 Kč

Stabilizace plastovou značkou bod 122 90 10 980 Kč
30.4.2014Stabilizace kat. hr. kamennou značkou bod 1 1 000 1 000 Kč

Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 
upravovaného území s šetřením hranic, jejich 
změn a potřebných GP a ZPMZ

100 bm 94 990 93 060 Kč

Stabilizace palstovou značkou bod 200 90 18 000 Kč
1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák. - wtvčení pozemků
100 bm 9 4 700 42 300 Kč 30.4.2014

Stabilizace plastovou značkou bod 52 90 4 680 Kč
1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání ha 295 220 64 900 Kč 18.11.2014

Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 506 590 Kč
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
znracovánn:

ha 295 580 171 100 Kč 30.6.2015

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území pro 
zpracování plánu společných zařízení, podélné a 
příčné profily společných zařízení pro stanovení 
plochy záboru půdy a pro další využití při 
zpracování realizačních projektů, včetně 
geologického průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných

ha 42 620 26 040 Kč 30.6.2015

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, 
včetně bilancí ha 295 320 94 400 Kč 31.5.2016

2.4. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 3 8 000 24 000 Kč 10.11.2016
Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 315 540 Kč

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termín ukončení v měsících 
od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100 bm 246 310 76 260 Kč 3
Stabilizace plastovou značkou bod 999 90 89 910 Kč 3

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 295 180 53 100 Kč 3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 219 270 Kč

1 z 2



Příloha č.1.1 k dodatku č. 8 ke SOD - KPÚ Velvěty

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 506 590 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 315 540 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 
DPH 219 270 Kč

Celková cena bez DPH 1 041 400 Kč
DPH 216510Kč
Celková cena díla včetně DPH 1 257 910 Kč

V Teplicích dne 11. 1. 2018 

Za objednatele:

V Ledči nad Sázavou dne 5. 1. 2018

Za zhotovitele:

Ing. Soňa Balcárková 
vedoucí Pobočky Teplice

Ing. Miroslava Závrská,
jednatelka Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.

2z 2


